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BİTİRME PROJELERİ SERGİSİ 2015

Elektrik Mühendisleri 
Odası meslek alanının 
disiplinlerindeki 

akademik çalışmaların ve 
buna paralel gerçekleştirilen 
projelerin/uygulamaların 
üyeler ile paylaşılması 
EMO‘nun mesleki 
faaliyetler kapsamındaki 
temel görevlerinden 
birisidir.  Bu bakış açısı ile; 
İlki 2011 Haziranında EMO 
Ankara Şubesi  ile Ankara 
Üniversitesi işbirliğinde, 

ikincisi Haziran 2012’de ODTÜ, üçüncüsü EMO, Atılım 
Üniversitesi, Çankaya Üniversitesi, TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
işbirliğinde Haziran 2013’te; dördüncüsü EMO Bilkent, 
Gazi ve Hacettepe Üniversiteleri işbirliğinde Haziran 
2014’te düzenlenmiştir. Bu yıl etkinlik beşinci kez 
12-13 Haziran 2015 tarihlerinde Ankara ve Çankaya 
Üniversiteleri işbirliğinde İvedik Organize Sanayi 
Bölgesi Sergi Salonu’nda gerçekleştirilecektir.

Etkinlik bugüne kadar üniversitelerin elektrik, 
elektronik, elektrik elektronik, elektronik haberleşme 
ve biyomedikal mühendisliği bölümlerinin 
son sınıflarında bulunan öğrencilerin bitirme 
projelerinin topluca sergilenmesi ile mesleğe adım 
atan mühendislerin gerçekleştirdikleri projelerle 
kendilerini ifade etmelerine ve karşılıklı fikir alış 
verişi yapabilmelerine olanak sağlanmıştır. Her 
değerlendirmenin öznellik taşıdığı gerçeğinden 
hareketle; projeler derecelendirmeye ve jüri 
değerlendirmesine tabi tutulmayarak, başvuran 
her projenin sergilenmesi sağlanmıştır. Bu yıl da 
ülkemizdeki üniversitelerin ilgili bölümlerinin 
hepsine yapılan çağrıyla genç meslektaşlarımızın 
yarıştırılmadıkları, kıyaslanmadıkları, 
derecelendirilmedikleri bir yöntemle bir arada 
bilgi ve deneyim aktarımı sağlayabilecekleri, 
dostça bir ortamda meslektaş dayanışmasının ilk 
deneyimini yaşayabilecekleri bir sergi düzenlenmesi 
hedeflenmektedir. 

Proje başvurusu için son gün 15 Mayıs 2015, poster 
gönderimi için son gün ise 29 Mayıs 2015 olarak ilan 
edilmiş olup, tüm başvurular bps.org.tr adresinden 
yapılacaktır. Sadece proje danışmanı onayı aranan 
başvuruda ve etkinliğe katılımda herhangi bir ücret 
alınmamakta, il dışından gelen katılımcılara ulaşım ve 
konaklama imkânı sağlanmaktadır.

İLK BİLDİRİLER KONFERANSI 2015

Her yıl üniversitelerimizde ya da çalışma 
yaşamında genç mühendisler tarafından 
gerçekleştirilen bilimsel üretimin pek 

azının yayına dönüşerek pratik değer kazandığı 
görülmektedir. Ülkemizde yapılan Ar-Ge çalışmalarını 
yürüten araştırmacıların sayıca ve nitelik olarak 
arttırılması kadar, bu çalışmaların, sonuçlarının 
ve tartışma zeminlerinin de arttırılması önemli ve 
EMO’nun gerek akademi ile gerekse Ar-Ge alanı 
ile kurduğu ilişkiler bakımından da değerli ve 
gereklidir. Bu ihtiyaçlar ve iddialar gereği İlk Bildiriler 
Konferansı’nın ilki 2012 yılında ODTÜ ile, ikincisi 
2013 yılında ODTÜ, 
TOBB ETÜ, Atılım ve 
Çankaya Üniversiteleri 
ile işbirliği halinde 
gerçekleşmiş; elektrik, 
elektronik ve biyomedikal 
mühendislikleri alanlarını 
kapsayıcı bir yaklaşımla 
düzenlenmiştir. 2015 
yılında ise Bilkent 
ve ODTÜ ile işbirliği 
halinde gerçekleşecek 
olan üçüncü İlk Bildiriler 
Konferansı lisans, 
lisansüstü ve doktora 
gibi akademik bildiriler 
ve yanı sıra endüstri alanında yapılan uygulamalı 
araştırma geliştirme çalışmalarını da misafir etmeyi 
amaçlamaktadır. Etkinlik 12-13 Haziran 2015 
tarihlerinde İvedik Organize Sanayi Bölgesi Toplantı 
Salonları’nda gerçekleştirilecektir.

Bitirme Projeleri Sergisi ile tarihsel ve mekansal 
paralellik gösteren ve adeta bir kardeş etkinlik gibi 
anılan konferans serginin aksine akademik kriterle 
elemeye tabi tutulan, akademik yeterlilik taşıyan 
bildirilerin sunumuna imkan veren yöntemiyle aslında 
BPS’den tamamen farklıdır. Bir bildirinin İlk Bildiriler 
Konferansında yer alabilmesi için; daha önce başka 
bir yerde yayınlanmamış olması, yazarının daha önce 
bir bildirisinin yayınlanmamış ya da sunulmamış 
olması, yayınlama hakkının bir kereye mahsus 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası’na verildiğini 
belirten telif hakkı devri formunun tüm yazarlarca 
imzalanarak konferans düzenleyicilerine iletilmiş olması 
gereklidir.  Bildiri gönderimi için son gün 20 Nisan 
2015 olarak güncellenmiş olup herhangi bir ücret talep 
edilmemekte, il dışından gelen katılımcılara ulaşım ve 
konaklama imkânı sağlanmaktadır.

sempozyum, kongre, forum...
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BAŞKA BİR KAMUSALLIK MÜMKÜN ÇALIŞTAYI

Özelleştirme kavramının ilk kez HP Genel 
Başkanı Necdet Calp ile ANAP Genel 
Başkanı Turgut Özal’ın TV tartışmasıyla 

gündemimize girmesinin üzerinden tam otuz iki yıl 
geçmiş ve o günden günümüze görev alan istisnasız 
tüm iktidarlar eliyle özelleştirmeler şu veya bu şekilde 
gerçekleştirilmiştir. 

Kamu işletmelerinin özelleştirilmesiyle başlayan dalga 
suyumuzun, doğamızın, parkımızın, ormanımızın, 
sahillerimizin, toplum olarak sahip olduğumuz tüm 
ortak varlıklarımızın özelleştirilmesiyle bugün de 
devam etmektedir. Bu otuz iki yıl içerisinde sol/
sosyalist partilerin, sendikaların, Odaların ve kitle 
örgütlerinin özelleştirme üstüne sayısız etkinlikleri ve 
kamuoyu bilgilendirme çalışmaları olmuştur.

Bu etkinlikler içerisinde en belirgin ve göze 
çarpanı TMMOB adına EMO tarafından 6-7-
8 Ekim 1997 Lütfi Kırdar Kongre Merkezi 
İstanbul’da düzenlenen ‘Dünyada ve 
Türkiye’de Kamu Girişimciliği, Geçmişi, Bugünü ve 
Geleceği’ adlı etkinliktir. 

Bu etkinlikte ilk kez özelleştirme eleştirisi dışındaki 
seçenekler ulusal ve uluslararası katılımcılar 
tarafından tartışılmış ancak sonuçları kamuoyuna 
taşınamamıştır. Takip eden dönemlerde bu etkinliğe 
atıfta bulunarak bir fikri takip yapabilmek için 
EMO Ankara Şubesi tarafından yine uluslararası 
katılımla üç etkinlik gerçekleştirilmiştir. 2007’de 
Kamu Girişimciliği Çalıştayı, 2010’da Kamusallık 
Yeniden Çalıştayı ve 2011’de Kamusallık Yeniden 
Çalıştayı Şubemizce gerçekleştirilmiştir. 

Avrupa’da 1960’lı yıllarda irdelenmeye başlanan 
kamusal alan kavramı, günümüzde hala kesin bir 
tanımı yapılamadığı için farklı bakış açılarına göre farklı 
anlamlar kazanmakta ve bu durum kamusal alanlara 
ilişkin birçok konuda önemli tartışmalar yaratmaktadır. 

Kamusallık kavramının tüm boyutlarıyla güncel 
gelişmeler ışında bir kez daha tartışılması ihtiyacı 
ve bir fikri takip sağlama amacıyla Başka Bir 
Kamusallık Mümkün başlıklı çalıştayın 22-23-24 
Mayıs 2015 tarihlerinde Ankara Üniversitesi Cebeci 
Kampüsü’nde yer alan ATAUM Toplantı Salonu’nda 
daha önce de olduğu gibi Mülkiyeliler Birliği 
işbirliğinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

ELEKTRİK DAĞITIM ŞİRKETLERİNİN 
YENİ OYUNU: ZORUNLU ABONELİK 

GÜNCELLEMESİ 

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 22. 
Dönem Yönetim Kurulu tarafından 16 Ocak 
2015 Cuma günü yapılan, “Elektrik dağıtım 
şirketlerinin yeni oyunu, zorunlu abonelik 
güncellemesi” başlıklı basın açıklamasında 
abonelere güvence bedelinin peşini bırakmaması 
çağrısında bulunuldu. Basın açıklamasına web 
sayfamızdan ulaşabilirsiniz.

BASKILAR BİZİ YILDIRAMAYACAK 

EMO Ankara Şubesi, Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı İ. Melih Gökçek’in Mimarlar Odası 
Ankara Şubesi, Çevre Mühendisleri Odası, Peyzaj 
Mimarları Odası, Ziraat Mühendisleri Odası ve 
Şehir Plancıları Odası hakkında suç duyurusunda 
bulunmasını bugün yaptığı bir basın açıklaması ile 
protesto etti. “TMMOB ve bağlı Odalarının ne 
yargının karşısında ne de halkın huzurunda hesap 
veremeyeceği tek bir konu yoktur. Kuruluşundan 
bu yana Türkiye’deki Emek ve Demokrasi güçleri 
içinde yerini alan ve her zaman bu alanda 
mücadele eden TMMOB haklı mücadelesine 
bundan sonra da devam edecektir” denilen basın 
açıklamasının tam metni web sayfamızdadır.

KAÇAKSARAY=13195 KONUT=52780 
KİŞİNİN ELEKTRİK TÜKETİM BEDELİ! 

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 
tarafından 25 Şubat 2015 Çarşamba günü 
yapılan açıklamada, Kaçaksaray’da bir ayda 
tüketilen elektrik fatura bedeline dikkat çekilerek 
“Kaçaksaray= Konut=52780 Kişinin elektrik 
tüketim bedeli!” denildi. Basın açıklaması metnine 
web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.

basın açıklamaları...


